UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA 89 73 (- /75

O Presidente e Fundição e Reitor da Universidade
rearlia, no use de suas atrihuiçies Entibiarias e reginen

RESOLVE:

4.41411~ a servidora ANGELA MARIA OLIVEIRA LOI
SARRETO do fp 41, Socrearia da APC, srabolo 8.1, e deolgai-
1a para exorar • saro de Siar:Viria do VRT, arelb•lo 0.1 Jun
ti ã Iffee -44144444' 4 portar do 27 de outubro de 1975.

brasilia,'= de outubro de 1975.

ANABEÜ CURY
Rei ter

c. a. PES-1111 	SPR
/bpr.

	Page 1